
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 SRP 

 

 
O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a 

realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 005/2018 destinado 
a contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e câmaras 
de ar destinadas à frota de veículos e máquinas pesadas do Município de São 
Francisco do Oeste/RN, a fim de suprir as necessidades das Secretarias 
Municipais de Administração, Saúde e Saneamento, Educação e Cultura, Obras, 
Serviços Urbanos e Rurais, Assistência Social, Trabalho, Habitação, Agricultura, 
Pecuária e Meio Ambiente e Gabinete do Prefeito, conforme especificações e 
quantitativos constantes da Requisição de Licitação, Anexo I, considerando os 
critérios legais, resolve ADJUDICAR o mesmo em favor de: 
 

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
 
1010 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS EIRELI - ME (13.151.333/0001-63) 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. R$ UNIT. R$ TOTAL 
1 5480 - Pneu 1400/24, 16 lonas UND 12 3.190,00 38.280,00 

2 
5481 - Câmara de Ar para Pneu 
1400/24 

UND 12 305,00 3.660,00 

3 
5483 - Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 
16 lonas 

UND 4 3.730,00 14.920,00 

4 
5484 - Câmara de Ar para Pneu 
Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas 

UND 4 315,00 1.260,00 

5 5486 - Pneu 17.5/25, 16 lonas UND 8 4.630,00 37.040,00 

6 
5487 - Câmara de Ar para Pneu 
17.5/25 

UND 8 405,00 3.240,00 

7 5494 - Pneu 1000/20 UND 40 1.300,00 52.000,00 

8 
5496 - Câmara de Ar para Pneu 
1000/20 

UND 40 130,00 5.200,00 

9 
5497 - Protetor para Pneu 
1000/20 

UND 34 55,00 1.870,00 

10 
5474 - Pneu Dianteiro 2/75 Aro 
18 

UND 8 125,00 1.000,00 

11 5475 - Pneu Traseiro 90 x 90 UND 8 125,00 1.000,00 
12 5470 - Pneu 185/65/14 UND 28 270,00 7.560,00 
13 5505 - Pneu 175/70r13 UND 16 225,00 3.600,00 
14 5471 - Pneu 750 Aro 16 UND 56 580,00 32.480,00 

15 
5472 - Câmara de Ar para Pneu 
750 Aro 16 

UND 56 70,00 3.920,00 

16 
5473 - Protetor para Pneu 750 
Aro 16 

UND 48 35,00 1.680,00 

17 
5498 - Pneu Borrachudo 750 Aro 
16 

UND 8 730,00 5.840,00 

18 
5499 - Câmara de Ar para Pneu 
Borrachudo 750 Aro 16 

UND 8 70,00 560,00 



 
 
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16 

19 
5489 - Pneu Traseiro 18.4/30, 16 
lonas 

UND 8 3.150,00 25.200,00 

20 
5491 - Câmara de Ar para Pneu 
Traseiro 18.4/30 

UND 8 330,00 2.640,00 

21 
5501 - Pneu 275/80 Radial Aro 
22.5 

UND 20 1.500,00 30.000,00 

22 5492 - Pneu Dianteiro 12.16/5  UND 8 1.500,00 12.000,00 

23 
5493 - Câmara de Ar para Pneu 
Dianteiro 12/16.5 

UND 8 135,00 1.080,00 

24 5502 - Pneu Dianteiro 12.4/24 UND 6 1.700,00 10.200,00 
25 5504 - Pneu 215/75 Aro 17,5 UND 14 930,00 13.020,00 
26 7749 - Pneu 195/65 aro 15 UND 20 360,00 7.200,00 
27 7752 - Pneu 175/65 aro 14 UND 16 280,00 4.480,00 

TOTAL 320.930,00 

  
 

São Francisco do Oeste/RN, 09 de março de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

João Paulo Ferreira de Moraes 
PREGOEIRO 


